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ZGKIM.271.7.2022                                                                                      Chełmiec, dnia 01.03.2022
Wszyscy Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 275 pkt. 2   dla zadania Budowa Astrocentrum – etap II
Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje treść zapytań bez ujawniania źródła, wyjaśnia i zmienia proponowane postanowienia umowy oraz udostępnia informacje na stronie internetowej prowadzonego postępowania.
1. Wyposażenie kręgielni: 
a) stoły bilardowe – jakie? Z wysokiej półki czy średniej?
b) tory kręgielni – pytanie jak wyżej 
c) ściana perforowana oddzielająca tory kręgielni od komunikacji – jaki rodzaj materiału przyjąć i grubość
Odpowiedź: 
a - stoły bilardowe ze średniej półki

b – tory kręgielni ze średniej półki

c – ściana perforowana oddzielająca tory kręgielni od komunikacji z blachy aluminiowej grubości 3mm

2. Wyposażenie restauracji: 
a) Sufit dekoracyjny – jaka grubość blachy

Odpowiedź: 
a – sufit dekoracyjny – blacha aluminiowa grubość 2mm
3. Sala taneczna: 
a) Scena/podest – czy scena ma mieć podest regulowany mechanicznie czy stały?

b) osprzęt elektryczny (mikrofon, głośniki itp.) – wyższa półka czy srednia
Odpowiedź: 
a – scena / podest ma być stały

b – osprzęt elektryczny (mikrofony, głośniki itp.) średnia półka
4. Pergole na tarasie zewnętrznym:
a) Z jakiego materiału (stal, aluminimum, drewno)

b) Czy przewidzieć sterowanie mechaniczne pergoli w celu zmniejszenia oddziaływania promieni słonecznych

c) Czy przewidzieć zasłonę przeciwdeszczową?

d) Co z posadzką?

Odpowiedź: 
a – aluminium
b – sterowanie mechaniczne

c – bez zasłony przeciwdeszczowej

d – posadzka pozostaje bez z mian
5. Sala wielofunkcyjna 
a) Gwieździste niebo – jaka grubość blachy, rodzaj blachy?

Odpowiedź: a – gwieździste niebo  - blacha aluminiowa grubości 2mm
6. Parametry wykładzin dla poszczególnych pomieszczeń
Odpowiedź:  Zgodnie z projektem
7. Ściany murowe – z informacji jakie uzyskałem, ściany między lokalami powinny być murowane z pustaka SILKA. W celu zmniejszenia obciążenia stropu czy jest możliwość zamiany na inny materiał? Co z akustyką? Kategorycznie musi zostać zachowana czy może delikatnie być mniejsza?
Odpowiedź: Zamiana ścian z pustaków SILKA na YTONE. Akustyka zgodnie z projektem.
8. Posadzka na korytarzu – napis w wykładzinie ma zostać wycięty? Jeżeli tak to jaki rodzaj materiału użyć pod wykładzinę?
Odpowiedź: Musi pozostać napis na wykładzinie wycięty.

Napis wykonany ma zostać z innego koloru wykładziny.

9. Czy jest kategoryczny wymóg odnośne tynków wewnętrznych? Gipsowe czy tradycyjne (cementowe)? 

Odpowiedź: Tynki wewnętrzne zgodnie z projektem.

Dyrektor ZGKIM
Bogumiła Aszklar-Lelito
